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              6764 sayılı Kanun ile yapılan düzenlemelere göre mesleki eğitim görülen işletmece işletmelerde 

mesleki eğitim gören öğrencilere en az asgari ücretin net tutarının %30’undan az olmamak üzere ödeme 

yapılması gerekmektedir. Mesleki eğitim görülen işletmede; yirmiden az personel çalışıyor ise ödenebilecek en 

az ücretin üçte ikisi, yirmi ve üzerinde personel çalışıyor ise ödenebilecek en az ücretin üçte biri devlet katkısı 

olarak ödenecektir.  

         İşletmelerce yapılacak iş ve işlemler; 

1. İşletme tarafından işyeri sahibi adına veya işyeri adına eğer mümkünse Ziraat Bankasında hesap açılması ve 

İBAN numarasının sözleşmeye yazılması (Eğer hesap varsa sözleşmeye yazılması yeterlidir.) 

2. Okulumuzca, İşletmelerde mesleki eğitim gören öğrenci adına Ziraat Bankasında hesap açılmış olup, İBAN 

numaralarının öğrencilerden alınması ve ödemelerin bu hesaplara yapılması 

3. Her ayın 1’i ile 10’u arasında işletme tarafından asgari ücretin en az %30’nun (2021 yılı için 767,28 TL) 

öğrencinin hesabına yatırılması, makbuzunun koordinatör öğretmene teslim edilmesi 

4. Makbuzlara göre her ayın 25’ne kadar müdürlüğümüz tarafından her işletmelerde mesleki eğitim gören öğrenci 

için, 20 kişiden az personeli olan işletmelere 511,52 TL, 20 kişiden fazla personel çalıştıran işletmelere 255,76 

TL devlet katkısı işletmelerin hesaplarına yatırılacaktır. 

5. İşletmelerde mesleki eğitim gören öğrencilerin ay içinde raporlu olduğu ve devamsızlık yaptıkları günler, için 

ödeme yapılmayacaktır. (Örnek: Ekim ayı içinde bir öğrenci 3 gün iş yerine veya okula gelmediği zaman alacağı 

ücret 27 gün üzerinden hesaplanacaktır.) Öğrencilerin raporlu ve devamsız olduğu günler koordinatör öğretmen 

aracılığıyla müdürlüğümüze bildirilecektir. Öğrencilerin raporlu olduğu günler bildirilmediği takdirde SGK 

sisteminde görüleceğinden işletme ceza alabilir. 

6. İşletmelerde mesleki eğitim gören öğrenciler işletmede iş kazasına uğradığında aynı gün kurumumuza 

bildirilmelidir. Çünkü üç gün içinde iş kazası bildirimi yapılmadığı takdirde sorumluluk işletmede olduğundan 

işletmelere SGK tarafından yüklü cezai müeyyideler (2021 SGK verilerine göre işyerinde çalışan sayısıyla 

orantılı olarak; 5.115 TL ile 15.345 TL arasında) uygulanmaktadır. Okulumuz sadece iş kazasının takip ve 

kontrolünü yapmakla yükümlüdür. 

7. Öğrenciler yüz yüze ya da uzaktan eğitim süresince; 3 gün işletmede yüz yüze, 2 gün de okulda yüz yüze veya 

uzaktan eğitime katılacaklarından dolayı hafta içi 5 gün işletmede çalışması genel müdürlüğümüzce uygun 

görülmemektedir. Ancak, Öğrenci isterse ara tatilde ve yarıyıl tatilinde yüz yüze ya da uzaktan eğitim olmadığı 

için 5 gün işletmede çalışabilecektir. 

8. İşyerinde, Ateşi 38 0C’dan yüksek olan İşletmelerde mesleki eğitim gören öğrenciler içeri alınmamalıdır. Girişte 

ve/veya Personel çalışırken; Ateş, öksürük, burun akıntısı, nefes darlığı belirtileri olan çalışanlar işletmenin 

COVID-19 sorumlusu tarafından, tıbbi maske takılarak COVID-19 yönünden değerlendirilmek üzere sağlık 

kurumuna yönlendirilmeli ve öğrencimiz ile ilgili ise okul yönetimine bilgi verilmelidir. 

9. İşletmede ortaya çıkabilecek problemler ile öngörülemeyen durumlar hakkında, koordinatör öğretmen ve 

koordinatör müdür yardımcısı ile ya da 02663731072’yi arayarak, 129236@meb.k12.tr e-posta adresine 

bildirimde bulunabilirsiniz. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim. 

                                                                                                                                                

Orhan KOÇ 

                                 Okul Müdürü 

İşyeri Sahibi: 

Okudum, bilgi edindim. Bir örneğini teslim aldım. 

Kaşe: 

İmza: 

Tarih: 


